Rua José Manoel Reis, 100 – Centro – Tijucas – SC
CEP: 88.200-000 – Fone: (48) 3263-6563
Site: www.aguas.sc.gov.br/comite-tijucas

E-mail: riotijucas@yahoo.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA
6ª ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA ELEITORAL

O Presidente do Comitê de Gerenciamento da Bacia Hidrográfica do Rio Tijucas,
Sr. Djalma Silva Bittencourt, no uso de suas atribuições, CONVOCA os representantes
deste Comitê para a 6ª Assembléia Geral Extraordinária Eleitoral, a realizar-se no dia
06/11/2013, na sede do Comitê Tijucas, Rua José Manoel Reis 100, Centro, Tijucas, SC,
Anexo ao NAES, às 14h00min em primeira convocação (com cinqüenta por cento mais
um do total de seus membros), às 14h30min em segunda convocação (com um terço de
seus membros) e às 14h45min em terceira convocação (com qualquer número), conforme
Art. 11 do Regimento Interno.

Tijucas, 07 de outubro de 2013.

Djalma Silva Bittencourt
Presidente